Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 21:53
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-desktop-do-cctv-pulsar-psd520115-52v1-15a-p-126573.html
ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO
CCTV Pulsar PSD520115 52V/1,15A
Cena 95,94 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21396
Kod producenta PSD520115
Kod EAN 5902135308493
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
PIN Nie
Typ zasilacza Desktop
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO CCTV Pulsar PSD520115 52V/1,15A
Oferujemy zasilacz impulsowy Pulsar PSD520115, który zapewnia stabilne zasilanie dla Twoich urządzeń CCTV. Dzięki wysokiej
wydajności oraz zaawansowanym zabezpieczeniom, jest to idealne rozwiązanie dla wymagających systemów monitoringu.
Korzyści z używania zasilacza Pulsar PSD520115:
Stabilne zasilanie 52V DC dla urządzeń CCTV.
Wysoka sprawność energetyczna, co przekłada się na niższe rachunki za prąd.
Bezpieczne użytkowanie dzięki wielopoziomowym zabezpieczeniom.
Łatwy montaż z zastosowaniem uchwytów w obudowie.
Najważniejsze cechy techniczne:
Model: PSD520115
EAN: 5902135308493
SKU: 21396
MPN: PSD520115
Wymiary: 128 x 53 x 31 [+/- 2 mm]
Waga: 0.300 kg
Zasilanie: 100÷240VAC
Wyjście zasilania: 1.15A/52VDC
Sprawność: 92%
Moc stand by: <0,2W
Klasa energetyczna: VI
Przewód zasilający: AC: 1.5m + wtyk sieciowy, DC: 1.2m + JACK 5,5/2,1 żeński
Zabezpieczenia: SCP, OLP
Sygnalizacja: optyczna LED
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Obudowa: plastikowa z uchwytami montażowymi
Wybierz zasilacz Pulsar PSD520115 i ciesz się niezawodnym zasilaniem dla swojego systemu monitoringu!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold